EDGE230R4 - RADIOGESTUURDE AFSTANDSBEDIENINGSSYSTEMEN
Ontvanger in behuizing (230Vac)
ULTIMATE CARDIN App
CARDIN ELETTRONICA S.p.a. -Via del lavoro, 73 - Z.I. Cimavilla - 31013 Codognè (TV) - Italy
tel. +39 0438 404011 - tel. hotline italia +39 0438 404150 - fax. 0438 401831 - e-mail italy sales.office.it@cardin.it - e-mail europe sales.office@cardin.it - www.cardin.it
Eigenschappen EDGE
Digitale afstandsbediening met vaste code
Radiogestuurde afstandsbedieningssystemen
433MHz AM vaste code
2  codecombinaties
Beschikbare kanalen 2-4-5-21
Bereik 100 - 150m
Het assortiment afstandsbedieningen wordt aangevuld met zelflerende ontvangers (zelfleerfunctie
van de code), uitneembaar geheugen en instelbare uitgangen.
20
Productkenmerken EDGE230R4
Ontvanger in behuizing (230Vac)
Ontvanger met 4 vaste relais, spanningscontact max. 5A 230V, instelbaar in ON/OFF mode,
pulsmode of tijdmode (na de verzending blijft de uitgang 30” actief 30”).
Zelfleerfunctie van de code en instelbare uitgangen in 3 verschillende modes.
Behuizing voor buitenopstelling IP55.
SERIE KENMERKEN
433MHz
PRODUCTKENMERKEN
433MHz
EDGE
EDGE230R4 - RADIOGESTUURDE AFSTANDSBEDIENINGSSYSTEMEN
Ontvanger in behuizing (230Vac)
ULTIMATE CARDIN App
CARDIN ELETTRONICA S.p.a. -Via del lavoro, 73 - Z.I. Cimavilla - 31013 Codognè (TV) - Italy
tel. +39 0438 404011 - tel. hotline italia +39 0438 404150 - fax. 0438 401831 - e-mail italy sales.office.it@cardin.it - e-mail europe sales.office@cardin.it - www.cardin.it
ALGEMENE KENMERKEN
Voedingsspanning Vac/dc 230
Max. uitgangsstroom A 5
Werkingstemperatuur °C -20…+55
Beschermingsgraad IP  55